



Kappelskov Revision

Godkendt Revisionsaktieselskab

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

J. T. Mortensen Engineering af 18. december 1979 ApS

Industrivænget 33
3320 Skævinge
CVR-nummer: 89568714

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23. februar 2017


Jørgen Mortensen
Dirigent

Kappelskov Revision | Godkendt Revisionsaktieselskab | CVR-nr. 11 79 05 77 | Medlem af FSR Danske Revisorer

Milnersvej 7 | DK-3400 Hillerød | Tel. (+45) 48 25 44 22 | Fax (+45) 48 24 11 24 | www.kappelskov.dk

Godkendte Revisorer: Jonna Roth, Susanne Becker, Johnny Kofoed-Jensen og Peter Henriksen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	J. T. Mortensen Engineering af 18. december 1979 ApS Industrivænget 33 3320 Skævinge
	CVR-nr.: 89 56 87 14 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jørgen Mortensen
Revisor	Kappelskov Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Milnersvej 7 3400 Hillerød
Hovedaktivitet	Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udleje ejendomme.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 3.707, selskabets balance udgør kr. 493.639 og egenkapital kr. 438.038.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2015 - 30. SEPTEMBER 2016

	2015/16	2014/15
BRUTTOFORTJENESTE	3.739	13.918
Indtægter af andre kapitalandele mv.	44	8
Andre finansielle indtægter	0	2
Andre finansielle omkostninger	-76	-102
RESULTAT FØR SKAT	<u>3.707</u>	<u>13.826</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>3.707</u>	<u>13.826</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	<u>3.707</u>	<u>13.826</u>
DISPONERET I ALT	<u>3.707</u>	<u>13.826</u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015
Grunde og bygninger	336.827	336.827
Materielle anlægsaktiver	336.827	336.827
ANLÆGSAKTIVER.....	336.827	336.827
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.831	4.511
Selskabsskat	5.000	6.000
Andre tilgodehavender	127	0
Tilgodehavender	16.958	10.511
Likvide beholdninger	139.854	133.920
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	156.812	144.431
AKTIVER.....	493.639	481.258

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	313.038	309.331
1 EGENKAPITAL.....	<u>438.038</u>	<u>434.331</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	1.636	1.591
Anden gæld	12.732	18.443
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	41.233	26.893
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>55.601</u>	<u>46.927</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	<u>55.601</u>	<u>46.927</u>
 PASSIVER	 <u><u>493.639</u></u>	 <u><u>481.258</u></u>
 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponer- ing	Ultimo
1 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	309.331	3.707	313.038
	<u>434.331</u>	<u>3.707</u>	<u>438.038</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
Der er ingen eventualforpligtelser.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.